
22001D0118(02)

18.1.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 15/3

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 127/1999

(1999. gada 5. novembris),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārie un fitosanitārie jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kas grozīts ar protokolu, ar ko precizē Līgumu par
Eiropas Ekonomikas zonu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā

(1) Līguma I pielikums grozīts ar EEZ apvienotās komitejas 1999. gada 25. jūnija Lēmumu
Nr. 76/1999 (1),

(2) Komisijas 1998. gada 7. oktobra Lēmums 98/564/EK, ar ko groza Padomes Lēmumu 98/256/EK
par dažiem ārkārtas pasākumiem aizsardzībai pret govju sūkļveida encefalopātiju (2), jāiekļauj
līgumā,

(3) Komisijas 1998. gada 12. decembra Lēmums 98/589/EK par maksimālā laika posma pagarināšanu,
kas noteikts dažu tādu liellopu marķēšanu ar krotālijām, kas pieder Spānijas ganāmpulkam (3),
jāiekļauj līgumā,

(4) Komisijas 1998. gada 13. oktobra Lēmums 98/590/EK par maksimālā laika posma pagarināšanu,
kas paredzēts paziņojumu sniegšanai Zviedrijas datu bāzei par liellopu nokaušanu (4), jāiekļauj
līgumā,

(5) Komisijas 1998. gada 18. novembra Lēmums 98/653/EK par dažiem ārkārtas pasākumiem, kas
vajadzīgi saslimstības dēļ ar govju sūkļveida encefalopātiju Portugālē (5), jāiekļauj līgumā,

(6) Komisijas 1998. gada 1. oktobra Regula (EK) Nr. 2105/98, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 2628/97 par
pārejas posma pasākumiem liellopu identifikācijas un reģistrācijas sistēmas sākuma laikposmā (6),
jāiekļauj līgumā,

(7) Šo lēmumu nav jāpiemēro Islandei un Lihtenšteinai,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 1. sadaļas 2. daļas 77. punktu (Padomes Lēmumā 98/256/EK) papildina ar
šādu ievilkumu:

“kas grozīta ar

— 398 D 0564: Komisijas 1998. gada 7. oktobra Lēmums 98/564/EK (OV L 273, 9.10.1998.,
37. lpp.).”

(1) OV L 296, 23.11.2000., 1. lpp.
(2) OV L 273, 9.10.1998., 37. lpp.
(3) OV L 283, 21.10.1998., 19. lpp.
(4) OV L 283, 21.10.1998., 25. lpp.
(5) OV L 311, 20.11.1998., 23. lpp.
(6) OV L 267, 2.10.1998., 4. lpp.

204 11/5. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



2. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 6. sadaļas 1. daļas 1. punktu (Padomes Direktīvā 64/433/EEK) papildina ar
šādu ievilkumu:

“— 398 D 0653: Komisijas 1998. gada 18. novembra Lēmums 98/653/EK (OV L 311, 20.11.1998.,
23. lpp.).”

3. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 1. sadaļas 2. daļas 85. punktu (Komisijas Lēmumā 98/497/EK) papildina ar
šādu punktu:

“86. 398 D 0653: Komisijas 1998. gada 18. novembra Lēmums 98/653/EK par dažiem ārkārtas
pasākumiem, kas vajadzīgi saslimstības dēļ ar govju sūkļveida encefalopātiju Portugālē (OV L 311,
20.11.1998., 23. lpp.).”

4. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 1. sadaļas 2. daļas 70. punktu (Komisijas Regulā (EK) Nr. 2628/97) papildina
ar šādu tekstu:

“kas grozīta ar

— 398 R 2105: Komisijas 1998. gada 1. oktobra Regulu (EK) Nr. 2105/98 (OV L 267, 2.10.1998.,
4. lpp.).”

5. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 1. sadaļas 1. punktu (Komisijas Lēmumā 98/140/EK) pēc virsraksta “tiesību
akti, kas jāņem vērā ebta valstīm un ebta uzraudzības iestādei” papildina ar šādiem punktiem:

“2. 398 D 0589: Komisijas 1998. gada 12. oktobra Lēmums 98/589/EK par maksimālā laika posma
pagarināšanu, kas noteikts dažu tādu liellopu marķēšanai ar krotālijām, kas pieder Spānijas ganām-
pulkam (OV L 283, 21.10.1998., 19. lpp.).

3. 398 D 0590: Komisijas 1998. gada 13. oktobra Lēmums 98/590/EK par maksimālā laika posma
pagarināšanu, kas paredzēts paziņojumu sniegšanai Zviedrijas datu bāzei par liellopu nokaušanu
(OV L 283, 21.10.1998., 25. lpp.).”

6. pants

Komisijas Lēmumu 98/564/EK, 98/589/EK, 98/590/EK, 98/653/EK un Komisijas Regulas (EK) Nr. 2105/98
teksti norvēģu valodā, kas pievienoti atbilstīgam šī lēmuma tulkojumam, ir autentiski.

7. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1999. gada 6. novembrī ar noteikumu, ka EEZ apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

11/5. sēj. 205Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



8. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1999. gada 5. novembrī

EEZ apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
N. v. LIECHTENSTEIN

206 11/5. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


